
JEGYZÖKÖNYV

Készült: Dunavarsány Város Onkormányzata Képviselő-testuletének a Városháza dísztermében, 2024.
október 7-én, 17 órai kezdettel meglartott alakuló üléséröl.

Pult Név
1 Keresztesi Balázs

2 dr. Kun László Károly
3 Herczeg Mariann
6 Gergőné Varga Tünde
8 Rnul Andrea

7 Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
10 Válóczi Attila

9 Veresegyházi Béla
5 Zentai Kristóf

11 dr. Szilágyi Akos
12 dr. Kiss István
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A képviselii-testületi ülés unnepélyes keretek köwtt a Himnusi elénehlésével keidó'dik el, majd a Petofl
Müvelodési Ház és Konyvtár intézményvezetoje, Portik-Cseres Eva virággal és egy-egy üdvodo, bklató
mondattal köswnti és hfvja be a testületí helyükre a megválasztott képviseloket, majd dr. Kun Lásdo
Károlyné, Aranyosi Ervin: Szeretet-magokat vetettem cimü versévet koswnti a 2024-2029. kowtti
idöswkra megválasztott polgármestert és képviselokel. A rövid bevewto ünnepség a Szózat eléneklisével
fejezodik be.

Keresztesi Balázs polgármester: Sok szeretettel és tisztelettel köszöntök mindenkit a mai Alakuló
ülésünkön. Köszöntöm Bóna Zoltán országgyűlési képviselő urat, Csillag Erika járási hivatalvezető-
helyettes asszonyt, Komáromi Istvánt, Dunavarsány díszpolgárát, Pálíy Márton urat, volt
polgármesterünket, Nagy Bamabás urat, Halásztelek polgármesterét, minden intézményvezetot és minden
kedves érdeklődőt. Jegyzökönyv-hitelesitőknekjavaslom Veresegyházi Béla és Zentai Kristófképviselöket.
Amennyiben ezt elfogadják, kérem, szavazzanak igennel.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:16
Tipusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Egyszerii
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Keresztesi Balázs
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143/2024. X. 7. számu Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Onkormányzatának Képviselo-testülete az ülés jegyzőkönyvének
hitelesítésére Veresegyházi Béla és Zentai Kristófképviselőketjelöli ki.

Határidő:

Felelős:

azonnal

Képviselö-testület

Keresztesi Balázs polgármester: A meghívóban szereplő napirendi pontokra szeretnék javaslatot tenni,
illetve ennek elfogadását kérem a képviselőktöl.
1. A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a választás eredményéről.

Az önkormányzati képviselők eskütétele a HVB elnöke elött
A polgármester eskütétele a képviselő-testület elött
Javaslat a polgármester illetményének megállapftása
Javaslat az új Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló helyi rendelet megalkotására

6. Javaslat a bizottságok elnökeinek és tagjainak a megválasztására
7. Javaslat az önkormányzati képviselö, a bizottsági elnök és a bizottsági tag - rendeletben meghatározott
- tíszteletdíjának a megállapítására.
8. Javaslat társadalmi megbízatású alpolgánnesterek megválasztására és tiszteletdíjuk megállapításra
9. Az alpolgármesterek eskütétele a képviselő-testület előtt
10. A bizottságok nem képviselö tagjainak eskütétele a képviselö-testület elött
11. Tájékoztató az alakuló üléssel összefdggö egyéb kérdésekről, valamint az alakuló ülés utáni
feladatokról
Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:17
Típusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Egyszerii
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144/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait az
alábbiak szerint állapítja meg:

1. A Helyi Választási Bizottság elnökének tajékoztatója a választás eredményéről.
2. Az önkormányzati képviselök eskütétele a HVB elnöke elött
3. A polgármester eskütétele a képviselő-testület elött
4. Javaslat a polgármester illetményének megállapítása
5. Javaslat az új Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló helyi rendelet megalkotására
6. Javaslat a bizottságok elnökeinek és tagjainak a megválasztására
7. Javaslat az önkormányzati képviselő, a bizottsági elnök és a bizottsági tag - rendeletben

meghatározott - tiszteletdijának a megállapítására.
8. Javaslat társadalmi megbízatású alpolgármesterek megválasztására és tiszteletdíjuk

megállapitásra
9. Az alpolgánnesterek eskütétele a képviselő-testület elött

10. A bizottságok nem képviselö tagjainak eskütétele a képviselö-testiilet elött
11. Tájékoztató az alakuló üléssel összefdggö egyéb kérdésekröl, valamint az alakuló ülés

utáni feladatokról

Határidő:

Felelős:
azonnal

Képv i selö-testü let

Keresztesi Balázs polgármester: És most az elsö napirendi pont szerint, felkérem a Helyi Választási
Bizottság elnökhelyettesét, hogy tájékoztasson minket a választási eredményekröl.



I. AHel i Választási Bizottsá elnökénektá'ékoztató'a aválasztás eredmén éről

Ezsiás Erika HVB elnökhelyettes: Tisztelettel köszöntöm a Helyi Választási Bizottság nevében
polgármester urat, a képviselöket, a meghívott vendégeket és a kedves érdeklődőket. Engedjék meg, hogy
nagyon röviden tajékoztassam Önöket a Helyi Választási Bizottság munkájával kapcsolatos döntésekről. A
Helyi Választási Bizottság a választás folyamatában a választási eljárásról szóló törvénynek megfelelöen
járt el. Ennek szellemében hozta meg az eredménymegállapító határozatokat, melyek tartalmát most nem
olvasnám fel. A határozatok mindegyikejogerös. Feladatom, hogy az egyébként már ismert eredményekröl
e körben is tajékoztassam Önöket. Az eredmények természetesen nyilvánosak, megtekinthetőek,
hozzáférhetöek. A polgármesterválasztásrajogosult, a választói névjegyzékben szereplö választópolgárok
száma 7009 fo volt Dunavarsány városában. Ebből megjelentek 3786-an, érvényes szavazatot adtak le 3696-
an. Polgármester úrra 1711 érvényes szavazat érkezett. A további polgármesterjelöltekre leadott szavazatok
száma az alábbiak szerint alakult: Szabó András Levente 637, Veresegyházi Béla 1054, Szegedi Péter 294
érvényes szavazatot kapott. Az eredmények alapján, a választási bizottság döntése értelmében a következö
ciklusban Dunavarsány város polgármestere Keresztesi Balázs Ur. A képviselőválasztáson3710 érvényes
szavazatot adtak le. Csak a megválasztott képviselökre leadott szavazatok számát szeretném ismertetni a
szavazólapon feltüntetett sorrendben: dr. Kun László Károly 1555, Nagyné Dr. Csobolyó Eszter 1204,
Herezeg Mariann 1134, Gergöné Varga Tünde 1300, Veresegyházi Béla 1262, Zentai KristófGábor 1076,
Válóczi Attila 1115, Knul Andrea 1143 érvényes szavazattal lett Dunavarsány Város Onkormányzatának
képviselöje. Nemzetiségi önkormányzatí választásra is sor került városunkban. A német nemzetiségi
képviselőválasztásra jogosult, a választói névjegyzékben szereplo választópolgárok száma 130 fő volt.
Ebböl 96 föjelent meg, az érvényes szavazatok száma 91. A megválasztott tagok: Tiefenbeck László, Jangel
Mátyás, Schuszter Istvánné, Kreisz Csaba és Schuszter István. A roma nemzetiségi képviselöválasztásra
jogosult, a választói névjegyzékben szereplő választópolgárok száma 102 f6 volt. Ebböl 44 föjelent meg,
az érvényes szavazatok száma 34. A megválasztott tagok: Szabó Sándor, Vidák Norbertné, Tamása András
Lászlóné, Szabó Sándoraé, Tóth Attila. A polgármester úmak és a megválasztott képviselőknek gratulálok,
és sok sikert kívánok munkájukhoz a magam és a HVB nevében. Végül engedjék meg, hogy megköszönjem
a Helyi Választási Iroda munkatársainak munkáját. Szakértelmük, felkészültségük biztos hátteret jelentett
bizottságunk számára, hogy a törvény szellemében járjunk el a választás teljes folyamatában. A köszönet
hangján kell szólnom mindazokhoz, akik a választás lebonyolitásának sikerességéhez hozzajárultak.
Munkajukhoz jó egészséget, sikereket kfvánok az elkövetkezö évekre.

Keresztesi Balázs polgármester: K.öszönjük szépen a tájékoztatót.

2. Az önkormán zati ké viselők eskütétele a HVB elnöke előtt

Keresztesi Balázs polgármester: Az önkormányzati képviselők eskütétele következik, és tísztelettel
felkérem Ézsiás Erika asszonyt, hogy a képviselöknek olvassa fel az eskü szövegét. Ehhez kérem,
szíveskedjen mindenki felállni.

A képviselők esküt tesznek, és aláírják az esküokmányokat. Az eskü szövege ajegyzőkönyv mellékletét képezi.

3. A ol ármester eskütétele a ké viselő-testület előtt

Keresztesi Balázs polgármester: Felkérem dr. Kun László Károly képviselő urat, mint a legfiatalabb
képviselönket, hogy olvassa fel nekem az eskü szövegét.

Keresztesi Balázs polgármester esküt tesz, és aláirja az esküohnányt, amely a jegyzőkönyv mellékletét
képezi.



Keresztesi Balázs polgármester: Köszönöm szépen. Még mielőtt folytatnánk a testületi ülést, szeretaék
egy pár gondolatot elmondani. Tisztelt dunavarsányi polgárok, kedves jelenlévök, Tisztelt Képviselö-
testület. Megtisztelő és egyben felemelö érzés most itt állni Onök elött, az eskütételt követően. Erzem a rám
nehezedő feladat súlyát, de ahogy itt körbenézek, látom, nem vagyok, nem vagyunk egyedül. Hiszem a
közos munka erejét, hiszem, hogy közösen, ha összefogunk, akkor nagy dolgokat fogunk tenni
Dunavarsányért. Bízom az adott szó erejében, hitelében és a közösségi eröben. Ezúton is szeretném
megköszönni Bóna Zoltán országgyulési képviselö úmak az elmúlt 15 évet. Elsösorban a 15 év barátságát,
a szakmai fejlödés lehetöségét. Ugyanfgy szeretném megköszönni Gergőné Varga Tünde polgármester
asszonynak, hogy a-z elmúlt 10 évben az alpolgármestere lehettem, és hogy közösen együtt szolgálhattuk
Dunavarsányt. Az elmúlt két ciklus alatt szeretném megköszönni minden képviselönek, akik itt vannak, akik
voltak, a külsős bizottsági tagoknak, hogy együtt épithettük a települést. Szeretném megköszönni a Hivatal
munkatársainak is, akik ez idő alatt mindig azon fáradoztak és dolgoztak, hogy a lehetö legjobb döntéseinket
alátámasszák, és bízom benne, hogy a következő idöszakban is igy lesz. Gratulálok az újonnan
megválasztott Képviselö-testületnek, és a mai naptól fogva mi így együtt, közösen a településért fogunk
dolgozni, annak fejlesztéséért, fejlödéséért, mert Dunavarsány a közösségünk otthona és ajövőnk alapja.
Köszönöm.

4. Javaslat a ol ármester illetmén ének me álla itására

dr. Szilágyi Ákos jegyző: Az elöterjesztésben levezettem a polgármesteri illetmény pontos számitását, a
részletekbe most nem mennék bele. A tisztelt képviselő-testületnek az illetmény megállapítása mellett
döntenie kellene a polgármester személyes használatába kerülö gépjárműről is, erre az önkormányzati
ciklusra. Tehát tisztelettel javaslom Önöknek, hogy az elöterjesztés szerinti határozati javaslatokat
támogatni szíveskedjenek. Elmondanám, hogy a törvény szerint összegszerűen kell meghatározni az
illetményt és a költségtéritést. Az illetmény mellé még kapcsolódni fog a nyelvpótlék, amit a törvény
erejénél fogva tudunk majd Polgármester úr részére biztositani. Ha nincs kérdés az előterjesztéshez
kapcsolódóan, akkor szavazásra terjesztem fel az elsö, illetményre vonatkozó határozati javaslatot:
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete Keresztesi Balázs föállású polgármester
illetményét2024. október 1-jei hatállyal-figyelemmelMagyarországhelyi önkormányzatairól szóló2011.
évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) és (6) bekezdéseiben foglaltakra - bruttó 845. 000, - Ftíhó összegben,
továbbá költségtéritése mértékét bruttó 126.750, - Ftíhó összegben állapítja meg. Kérem a Képviselö-
testületet, hogy szavazzon.

Keresztesi Balázs polgármester: Személyes érintettségemre való tekintettel nem fogok szavazni ennéla
napirendi pontnál.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:31
Típusa: Nyilt
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Név
Keresztesi Balázs

Gergőné Varga Tünde
Herezeg Mariann
Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila
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145/2024. X. 7. számú Ké viselo-testiileti határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete Keresztesi Balázs főállású
polgármester illetményét 2024. október 1-jei hatállyal - figyelemmel Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71.§ (4) és (6) bekezdéseiben
foglaltakra - bruHó 845. OOO,- Ft/hó összegben, továbbá költségtéritése mértékét bruttó
126. 750, - FVhó összegben állapítja meg.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselö-testület

dr. Szilágyi Ákos jegyző: Köszönöm. Kérem, most szavazzanak a gépjármű használatra irányuló határozati
javaslatról: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Keresztesi Balázs polgármester
személyes gépjárműhasználatának módját az alábbiak szerint állapítja meg:
1. A Polgármester jogosult a 139/2024. (IX. 17. ) számú Kt. határozat alapján beszerzésre kerülö
személygépjármü kizárólagos használatára.
2. A személyes személygépjármü használathoz az Önkormányzat gépkocsivezetőt nem biztosít.
3. A személyes személygépjármű használatrajogosultnak gépjármű-vezetési pótlék nem fizethetö.
4. A személyes személygépjármű használat keretében biztosított személygépjármű hivatalos és magáncélu
utazásra egyaránt Ígénybe vehetö.
5. A személyes használat keretében biztositott személygépjármű menetlevél vezetése nélkül, érvényes
forgalmi engedéllyel vehet részt a közuti forgalomban.
6. A Polgármester a személygépjármű kilométer-számlálójának állását minden naptári hónap utolsó napján
köteles az erre szolgáló nyomtatványon rögzítení.
7. A személygépjármű magáncélú használatára tekintettel keletkezojövedelem tennészetbeni juttatásnak
minösül. A személyi jövedelemadóró) szóló törvény alapján a jövedelem után a cégautóadó fizetésére
Dunavarsány Város Onkormányzata köteles.
8. A személyes használatú személygépjármű üzemeltetésének személyi és tárgyi feltételeiről a
Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal Gazdasági Osztálya gondoskodik.
9. A személyes használatú személygépjármű magáncélú klilföldi utazáshoz igénybe vehetó.
10. A személyes használatú személygépjármű kötelezö szervizeléséröl az Onkormányzat gondoskodik. A
Polgármester az előirt futáskilométer teljesítménynél köteles a személygépjármüvet szervizelés céljából a
Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal Gazdasági Osztálya rendelkezésére bocsátani.
11. A Polgármester a személygépjárművet rendeltetésszenien, az állagának megóvásával köteles
használni.

12. A gépjárműhasználattal összefüggésben keletkezett károkért való felelösség megállapitására a Polgári
Törvénykönyvben foglalt rendelkezések az irányadók.
13. Az Önkormányzat biztosítja, hogy a személygépjárműre a kötelező felelősségbiztositás és a CASCO
biztosítás hatálya kiterjed, amelyek dijai az Onkormányzatot terhelik.
14. A Polgármester a gépjárművezetést más - tulajdonosi engedéllyel nem rendelkező - személyre nem
ruházhatjaát.
15. A személygépjármű biztonságos tárolása a 2336 Dunavarsány, Tömösvári Sándor utca 3/1. szám alatt
történik.



16. A személygépjárművet használó Polgármester köteles különösen:
> Az üzemanyag tankolási bizonylatokat a Dunavarsányi Közös Onkormányzati Hivatal Gazdasági
Osztálya részére minden hó negyedik munkanapjáig leadni.
> A személygépjármű vezetése során a KRESZ és egyéb közlekedéssel kapcsolatos jogszabályokban
foglaltakat megtartani, és az ezzeljáró felelösséget vállalni.
> A személygépjárművet gondosan kezelni, óvni, váratlan meghibásodásokat elsősorban a kijelölt
szakszervizek egyikében elháríttatni.
> A dohányzást a személygépjárműben mellőzni.
> A gyári eloírások szerinti kötelező átvizsgálások esedékességét fígyelemmel kísémi, és annak időben
történö elvégzése érdekében egyeztetni a Dunavarsányi Közös Onkormányzati Hivatal Gazdasági
Osztályával, illetve a személygépjárművet e célból rendelkezésre bocsátani.
> Haladéktalanul rendörségi bejelentést (feljelentést) tenni, amennyiben a személyes használatba adott
személygépjárműben ismeretlen károkozó által okozott kár keletkezik (különösen: gépjármű-feltörés,
parkoló autóban keletkezett kár, rongálás, tartozék ellopása).
> Haladéktalanul rendőrségi bejelentést (feljelentést) tenni akkor is, ha nem a gépjárművet vezetö, hanem
más hibajából a használatba adott személygépjárműben kár keletkezik (különösen: más gépjárművezetö
hibajából bekövetkezett káresemény, baleset, szándékos rongálása stb. ).
Kérem a Képviselő-testuletet, hogy szavazzon.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:32
Típusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Egyszerü

Eredmén e Voks:

Igen 8
Nem O
Tartózkodik O
Szavazott 8
Nem szavazott 1

Távol O
Osszesen 9

Megjegyzés:

Név
Keresztesi Balázs

Gergöné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Szav%
100. 00

0. 00
0. 00

100.00

Össz%
88. 89

0. 00
0. 00

S8. S9
11. 11

0. 00
100.00

Voks
Nem szav.

Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen



146/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkonnányzatának Képviselö-testülete Keresztesi Balázs polgármester
személyes gépjármühasználatának módját az alábbiak szerint állapítja meg:

1. A Polgármester jogosult a 139/2024. (IX. 17.) számú Kt. határozat alapján beszerzésre
kerülö személygépjármü kizárólagos használatára.

2. A személyes személygépjármű használathoz az Onkormányzat gépkocsivezetot nem
biztosft.

3. A személyes személygépjármii használatra jogosultnak gépjármű-vezetési pótlék nem
fizethetö.

4. A személyes személygépjármű használat keretében biztosított személygépjármű hivatalos
és magáncélú utazásra egyaránt igénybe veheto.

5. A személyes használat keretében biztositott személygépjármű menetlevél vezetése nélkül,
érvényes forgalmi engedéllyel vehet részt a közúti forgalomban.

6. A Polgármester a személygépjármű kilométer-számlálojának állását minden naptári hónap
utolsó napján köteles az erre szolgáló nyomtatványon rögziteni.

7. A személygépjármű magáncélú használatára tekintettel keletkezö jövedelem
természetbeni juttatásnak minösül. A személyi jövedelemadóról szóló törvény alapján a
jövedelem után a cégautóadó fizetésére Dunavarsány Város Onkonnányzata köteles.

8. A személyes használatú személygépjánnű üzemeltetésének személyi és tárgyi feltételeiről
a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal Gazdasági Osztálya gondoskodik.

9. A személyes használatú személygépjármű magáncélú külföldi utazáshoz igénybe vehetö.
10. A személyes használatú személygépjármű kötelező szervizeléséről az Onkormányzat

gondoskodik. A Polgármester az előírt futáskilométer teljesítménynél köteles a
személygépjárművet szervizelés céljából a Dunavarsányi Közös Onkormányzati Hivata)
Gazdasági Osztálya rendelkezésére bocsátani.

11. A Polgármester a személygépjárművet rendeltetésszeriien, az állagának megóvásával
köteles használni.

12. A gépjárműhasználattal összefdggésben keletkezett károkért való felelősség
megállapítására a Polgári Törvénykönyvben foglalt rendelkezések az irányadók.

13. Az Önkormányzat biztosi'tja, hogy a személygépjárműre a kötelező felelösségbiztositás és
a CASCO biztosítás hatálya kiterjed, amelyek díjai az Onkormányzatot terhelik.

14. A Polgármester a gépjárművezetést más - tulajdonosi engedéllyel nem rendelkezö -
személyre nem mházhatja át.

15. A személygépjármii biztonságos tárolása a 2336 Dunavarsány, Tömösvári Sándor utca 3/1.
szám alatt történik.

16. A személygépjármüvet használó Polgármester köteles különösen:
> Az üzemanyag tankolási bizonylatokat a Dunavarsányi Közös Onkormányzati Hivatal

Gazdasági Osztálya részére minden hó negyedik munkanapjáig leadni.
> A személygépjármű vezetése során a KRESZ és egyéb közlekedéssel kapcsolatos

jogszabályokban foglaltakat megtartani, és az ezzeljáró felelősségetvállalni.
> A személygépjárművet gondosan kezelni, óvni, váratlan meghibásodásokat elsősorban

a kíjelölt szakszervizek egyikében elháríttatni.
> A dohányzást a személygépjárműben mellözni.
> A gyári elöírások szerinti kötelezö átvizsgálások esedékességét figyelemmel kísémi,

és annak idoben történő elvégzése érdekében egyeztetni a Dunavarsányi K.ÖZÖS
Önkormányzati Hivatal Gazdasági Osztályával, illetve a személygépjárművet e célból
rendelkezésre bocsátani.

> Haladéktalanul rendőrségi bejelentést (feljelentést) tenni, amennyiben a személyes
használatba adott személygépjárműben ismeretlen károkozó által okozott kár
keletkezik (különösen: gépjármű-feltörés, parkoló autóban keletkezett kár, rongálás,
tartozék ellopása).

> Haladéktalanul rendörségi bejelentést (feljelentést) tenni akkor is, ha nem a
gépjárművet vezető, hanem más hibájából a használatba adott személygépjárműben



kár keletkezik (kü)önösen: más gépjárművezetö hibajából bekövetkezett káresemény,
baleset, szándékos rongálása stb. ).

Határido: azonnal

Felelős: Polgármester

A napirendi ponthoz tartow elöterjesztés ajegywkönyv mellékletét képeu.

5. Javaslat az ú" Szervezeti és Működési Szabál zatról szóló hel i rendelet me alkotására

Keresztesi Balázs polgármester: Ez minden alakuló ülésnek napirendi pontja, hiszen a Képviselö-testület
személyi összetétele változik, ezért az SZMSZ-t már változtatni kell. Megkérem Jegyző urat, hogy
ismertesse ezeket.

dr. Szilágyi Ákos jegyző: A rendelettervezetben a korábbi évekhez képest nagy eltérések nincsenek, ami
eltérések vannak, azok a testületet érintő személyi változásokra vonatkoznak, valamint átvezetésre kerültek
azok a jogszabályi változások, amelyek a szövegszerii változtatásokat vagy módosításokat érintették. A
rendeletalkotást követöen kérem Polgármester urat, hogy rendeljen el szünetet. Ugyanis ahhoz, hogy tovább
tudjunk menni, és már az új SZMSZ rendelkezései szerint tudjunk tovább haladni, ajogalkotási törvény
olyan rendelkezése alapján szeretnénk eljámi, hogy ha a szabályozás a célját másképpen nem éri el, abban
az esetben lehetöség van arra, hogy a rendeletet a megalkotás után azonnal kihirdessük, majd egy kihirdetést
követően, pár perc múlva hatályba is léptessuk.

Keresztesi Balázs polgármester: Kérdezem, hogy valaki kíván-e hozzászólni? /Nem hangzik el
hozzászólás. / A rendelet megalkotása minositett többséget igényel. K.érem, aki egyetért a Dunavarsány
Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet
rendelettervezet szerinti megalkotásával, szavazzon igennel.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:35
Típusa: Nyílt
Rendelet; Elfogadva
Minösített

Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott

Nem szavazott
Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0. 00

100.00

Ossz%
100. 00

0. 00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00



Név

Gergöné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs
Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

A K.épviselő-testtilet megalkotta a Dunavarsány Város Önkormányzata Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7.) önkormányzati rendeletét.

A napirendi ponthoi tartow elolerjesités és rendeletterveiel ajegywkönyv melléklelét hépeü.

Keresztesi Balázs polgármester: Most néhány perc szünetet rendelek el, amíg a rendelettlnket kihirdetjük,
és hatályba léptetjük.

SZŰNET/1735-]?47/

Keresztesi Balázs polgármester: Hatályba lépett az új SZMSZ-ünk. Ez alapján fogunk tovább haladni és
rátérünk a következö napirendi pontunk tárgyalására.

6. Javaslat a bizottsá ok elnökeinek és ta "ainak a me álasztására

Keresztesi Balázs polgármester: Két bizottsága lesz városunknak. Pénzügyi, Fejlesztési és Ugyrendi
Bizottság, valamint Humánpolitikai és Kömyezetvédelmi Bizottság. A képviselökkel előzetesen
személyesen átbeszéltük a bizottságok összetételét, illetve a külsös bizottsági tagok tagságának lehetőségét.
A bizottságok tagjamak a megválasztása Dunavarsányban az 5. napirendi pontban foglaltak szerint
kihirdetett és hatályba léptetett Szervezeti és működési szabályzat szerinti bizottsági struktúrának
megfelelően történik. A javaslatokat külön-külön kell majd minösített többséggel elfogadni. Most a
Pénzügyi, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság tagjairól szavazzunk. Dunavarsány Város Onkormányzatának
Képviselö-testülete a Pénzügyi, Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság elnökévé 2024. október 7. napjával
kezdödö hatállyal megválasztja Nagyné Dr. Csobolyó Eszter települési önkormányzati képviselöt. Kérem,
szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:50
Típusa: Nyilt
Határozat; Elfogadva
Minősített

Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott
Nem szavazott
Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0. 00

100.00

Ossz%
100. 00

0. 00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

10



Név

Gergőné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs

Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

VeresegyházÍ Béla
ZentaÍ Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

147/2024. X. 7. számú Ké viselő-testiileti határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi, Fejlesztési és
Ügyrendi Bizottság elnökévé 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal megválasztjaWagyne
Dr. Csobolyó Eszter települési önkormányzati képviselőt.

Határidő: 2024. október 7.

Felelős: Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi,
Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság tagjává 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal megválasztja Zentai
Kristóf települési önkormányzati képviselőt, aki a bizottság elnökének akadályoztatása esetén ellátja az
elnök helyettesítését. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:50
Típusa: Nyilt
Határozat; EIfogadva
Minösitett

Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott

Nem szavazott
Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0. 00

100.00

Ossz%
100. 00

0. 00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

Név

Gergöné Varga Tünde
Herczeg Mariann
KeresztesÍ Balázs

Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi AttÍla

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

11



148/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Pénzügyi, Fejleszlési és
Ügyrendi Bizottság tagjává 2024. október 7. napjával kezdödő hatállyal megválasztja Zentai
A'mtó/'települési önkormányzati képviselőt, aki a bizottság elnökének akadályoztatása esetén
ellátja az elnök helyettesítését.

Határidő:
Felelős:

2024. október 7.

Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának K.épviselö-testülete a Pénzügyi,
Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság tagjává 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal megválasztja Válóczi
Attila települési önkormányzati képviselöt. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:51
Típusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Minösitett

Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott
Nem szavazott
Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0. 00

100.00

Össz%
100. 00

0. 00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

Név

GergÖné Varga Tünde
Herczeg Maríann
ICeresztesi Balázs

Knu) Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Jgen
Igen
Igen
Jgen
Igen

149/2024. X. 7. számú Ké viselő-testuleti határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Pénzügyi, Fejlesztési és
Ügyrendi Bizotlság tagjává 2024. október 7. napjával kezdödő hatállyal megválasztja Válóczi
Attila települési önkormányzati képviselőt.

Határidő: 2024. október 7.

Felelős: Polgármester

12



Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Onkormányzatának Képviselő-testülete a Pénziigyi,
Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság nem képviselő tagjává 2024. október 7. napjával kezdődő hatállyal
megválasztja Szűcs Attíla urat. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:51
Típusa: Nyilt
Határozat; Elfogadva
Minősített

Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott
Nem szavazott
Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
5

3

1

9

o

o

9

Szav%
55. 56
33. 33
11. 11

100.00

Össz%
55. 56
33. 33
11. 11

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

Név

Gergöné Varga Tünde
Keresztesi Balázs

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Zentai Kristóf
Knul Andrea
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Herczeg Mariann

Voks
Igen
Igen
[gen
Igen
Jgen
Nem
Nem

Nem
Tart.

150/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkonnányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi, Fejlesztési és
Ügyrendi Bizottság nem képviselő tagjává 2024. október 7. napjáva) kezdődő hatállya)
megválasztja Szűcs Attila urat.

Határidő:
Felelős:

2024. október 7.

Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Onkormányzatának Képviselö-testülete a Pénzügyi,
Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság nem képviselo tagjává 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal
megválasztja Kovács Tamás urat. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:52
Típusa: Nyilt
Határozat; Elfogadva
Minösített

13



Eredmén e

[gen
Nem

Tartnzkodik

Szavazott
Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
5

3

1

9

o

o

9

Szav%
55. 56
33. 33
11. 11

100.00

ÖS8Z%
55. 56
33. 33
11. 11

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

Név

Gergőné Varga Tünde
Keresztesi Balázs

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Zentai Kristóf
Knul Andrea
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Herezeg Mariann

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
[gen

Nem
Nem
Nem
Tart.

151/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Pénzűgyi, Fejlesztési és
Ogyrendi Bizottság nem képviselő tagjává 2024. október 7. napjával kezdődö hatállyal
megválasztja Kovács Tamás urat.

Határidő:

Felelős:

2024. október 7.

Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Most a Humánpolitikai és Kömyezetvédelmi Bizottság tagjait teszem fel
szavazásra. Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Humánpolitikai és
Kömyezetvédelmi Bizottság elnökévé 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal megválasztja Gergőné
Varga Tünde települési önkormányzati képviselöt. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:52
Típusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Minosftett

Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott
Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0. 00

100.00

Össz%
100. 00

0. 00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

14



Név

Gergőné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs

Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

152/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkonnányzatának K.épviselö-testülete a Hummpolitihii és
Környezetvédelmi Bizottság elnökévé 2024. október 7. napjával kezdődő hatállyal
megválasztja Gergöné Varga Tünde települési önkormányzati képviselöt.

Határidő:
Felelős:

2024. október 7.

Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testulete a
Humánpolitikai és Környezetvédelmi Bizottság tagjává 2024. október 7. napjával kezdödő hatállyal
megválasztja KnulAndrea települési önkormányzati képviselöt, aki a bizottság elnökének akadályoztatása
esetén ellátja az elnök helyettesitését. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:53
Típusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Minösitett

Eredmén e

Igen
Nem

Tartózkodik

Szavazott
Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0. 00

100.00

Össz%
100. 00

0. 00
0.00

100. 00
0. 00
0.00

100.00

Név

Gergőné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs
Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
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153/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Hvmánpolitikai és
Környezetvédelmi Bizottság tagjává 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal megválasztja
Knul Andrea települési önkormányzati képviselöt, aki a bizottság elnökének akadályoztatása
esetén ellátja az elnök helyettesítését.

Határidő:
Felelős:

2024. október 7.

Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a
Humánpolitíhii és Környezetvédelmi Bizottság tagjává 2024. október 7. napjával kezdödő hatállyal
megválasztja Veresegyházi Béla települési önkormányzati képviselőt. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:54
Típusa: Nyflt
Határozat; Elfogadva
Minösitett

Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott
Nem szavazott
Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0. 00

100.00

Össz%
100. 00

0. 00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

Név

Gergöné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs
Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Jgen
Igen

154/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Humánpolitíkai és
Környezetvédelmi Bizottság tagjává 2024. október 7. napjával kezdödo hatállyal megválasztja
Veresegyházi Béla települési önkormányzati képviselőt.

Határidő: 2024. október 7.
Felelős: Polgármester
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Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a
Humánpolitikai és Környezetvédelmi Bizottság nem képviselő tagjává 2024. október 7. napjával kezdödö
hatállyal megválasztja Gyurasics Gáborné úrhölgyet. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:54
Tipusa: Nyílt
Határozat; EIfogadva
Minösített

Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott

Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
5

2

2

9

o

o

9

Szav%
55. 56
22. 22
22. 22

100.00

ÖsszVo
55. 56
22. 22
22. 22

100. 00
0. 00
0.00

100.00

Név

Gergöné Varga Tünde
Keresztesi Balázs

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Zentai Kristóf
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Herczeg Mariann
Knul Andrea

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

Nem

Nem

Tart.
Tart.

155/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának K.épviselö-testülete a Humánpolitíkai és
Környezetvédelmi Bizottságnem képviselö tagjává 2024. október 7. napjával kezdödő hatállyal
megválasztja Gyurasics Gáborné úrhölgyet.

Határidő: 2024. október 7.

Felelős: Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a
Humánpolitikai és Környezetvédelmi Bizottság nem képviselö tagjává 2024. október 7. napjával kezdödö
hatállyal megválasztja Gárdonyi Adrienn úrhölgyet. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:55
Típusa: Nyflt
Határozat; Elfogadva
Minösitett
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Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott

Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0.00
0. 00

100.00

Össz%
100. 00

0. 00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

Név

Gergőné Varga Tünde
Herezeg Mariann
Keresztesi Balázs
Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
[gen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

156/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Humánpolitikai és
Kömyezetvédelmi Bizottság nem képviselö tagjává 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal
megválasztja Gárdonyi Adrienn úrhölgyet.

Határidő: 2024. október 7.
Felelős: Polgármester

A napirendi ponthoi tartalmaw elSterjesüés a jegyz.ökönyv mellékletét képev.

Keresztesi Balázs polgármester: Köszönöm szépen, ezzel a bizottságok is megalakultak.

7. Javaslat az önkormán zati ké viselő a bizottsá i elnök és a bizottsá i ta
me határozott - tiszteletdi'ának a me álla ítására

- rendeletben

dr. Szilágyi Ákos jegyző: Az elöterjesztésben részletesen levezettem, hogyan kell megállapítani a
bizottságban résztvevöképviselőknek, külsös tagoknak a tiszteletdfját, de ha van kérdés ezzel kapcsolatban,
szivesen válaszolok. A határozatijavaslatok elfogadása külön-külön egyszerű többséget igénye).

Keresztesi Balázs polgármester: Amennyiben nincs kérdés, szavazásra terjesztem fel a határozati
javaslatokat: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Pénzűgyi Fejlesztési és
'Ügyrendi Bizottság elnökének, Nagyné Dr. Csobolyó Eszter települési képviselönek a havi tiszteletdíját a
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselö-testületének a Dunavarsány Város Onkormányzata
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7. ) önkormárzyzati rendelete 52. § (1) és (4)
bekezdései alapján 2024. október 1-je és október 6-a közötti idöszakra bmttó 178. 000, - Ft/hó összeg
időarányos részében, 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal pedig bruttó 222.500, - Ft összegben
határozza meg. Kérem, szavazzunk.
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Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:57
Tfpusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Egyszerü

Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott
Nem szavazott
Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0.00

100.00

Össz%
100. 00

0. 00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

Név

Gergöné Varga Tünde
Herczeg Maríann
Keresztesi Balázs
Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

157/2024. X. 7. számú Ké viselő-testuleti határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzűgyi, Fejlesztési és
Ügyrendi Bizottság elnökének, Nagyiié Dr. Csobolyó Eszter települési képviselönek a havi
tiszteletdíját a Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Dunavarsány
Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7.)
önkormányzati rendelete 52. § (1) és (4) bekezdései alapján 2024. október 1-je és október 6-a
közötti idöszakra bmttó 17S.OOO,- Ftíhó összeg idöarányos részében, 2024. október 7. napjával
kezdődö hatállyal pedig bruttó 222. 500, - Ft összegben határozza meg.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a. Pénzügyi,
Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság tagjának, Zentai Kristóf települési képviselőnek, aki helyettesíti a
bizottság elnökét akadályoztatása esetén, a havi tiszteletdíját a Dunavarsány Város Onkormányzata
Képviselo-testiiletének a Dunavarsány Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
14/2024. (X. 7. ) önkormányzafí rendelete 52. § (1) és (2) bekezdései alapján 2024. október 1-je és október
6-a közötti időszakra bruttó 1 78. 000, - Ftíhó összeg idöarányos részében, 2024. október 7. napjával kezdödö
hatállyal pedig bruttó 195. 800, - Ft összegben határozza meg. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:58
Típusa: Nyilt
Határozat; Elfogadva
Egyszerü
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Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik

Szavazott
Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0.00
0. 00

100.00

Össz%
100.00

0.00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

Név

Gergőné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs

Knul Andrea
dr. Kun László K.ároly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

VeresegyházÍ Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
]gen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

158/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testulete a Pénzügyi, Fejlesztési és
ÜgyrendiBizottságlaQímak, Zentai Á'mtó/települési képviselőnek, aki helyettesíti a bizottság
elnökét akadályoztatása esetén, a havi tiszteletdíját a Dunavarsány Város Onkormányzata
Képviselő-testületének a Dunavarsány Város Önkormányzata Szervezetí és Müködési
Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7. ) önkormányzati rendelete 52. § (1) és (2) bekezdései
alapján 2024. október 1-je és október 6-a közötti idöszakra bruttó 178. 000, - Ftíhó összeg
idöarányos részében, 2024. október 7. napjával kezdődö hatállyal pedig bmttó 195. 800, - Ft
összegben határozza meg.

Határidő:
Felelős:

azonnal

Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Pénzűgyi,
Fejlesztési és Ügyi-endi Bizottság tagjának, Válóczi Attila települési képviselönek a havi tiszteletdíját a
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselö-testületének a Dmavarsány Város Onkormányzata
Szervezetí és Működési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7. ) önkormányzati rendelete 52. § (1) és (2)
bekezdései alapján 2024. október 1-je és október 6-a közötti idöszakra bruttó 178. 000, - Pt/hó összeg
idöarányos részében, 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal pedig bruttó 195. 800,- Ft összegben
határozza meg. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:59
Tipusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Egyszerü
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Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott

Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0.00
0. 00

100.00

Ossz%
100.00

0. 00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

Név

Gergőné Varga Tünde
Herczeg Mariann
KeresztesÍ Balázs
Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

159/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzűgyi, Fejleszlési és
Ügyrendi Bizottság tagjának, Válóczi Attila települési képviselönek a havi tiszteletdíját a
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselö-testületének a Dunavarsány Város
Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7. ) önkormányzatt
rendelete 52. § (1) és (2) bekezdései alapján 2024. október 1-je és október 6-a közötti idöszakra
bruttó 178. 000, - Ft/hó összeg idöarányos részében, 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal
pedig brattó 195.800,- Ft összegben határozza meg.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Pénzügyi,
Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság nem képviselő tagjának, Szűcs Attíla úmak a havi tiszteletdíját a
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselö-testületének a Dunavarsány Város Onkormányzata
Szervezetí es Muködési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7. ) önkormányzati rendelete 5 2. f (3) bekezclése
alapján 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal bruttó 71. 200, - Ft összegben határozza meg. Kérem,
szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október07. 17:59
Típusa: NyÍlt
Határozat; Elfogadva
Egyszerü
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Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott

Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
8

o

1

9

o

o

9

Szav%
88. 89

0. 00
11. 11

100. 00

Össz%
88. 89

0. 00
11. 11

100. 00
0.00
0. 00

100.00

Név

Gergőné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf
Knul Andrea

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Tart.

160/2024. . 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi Fejlesztési és
Ügyrendi Bizottság nem képviselö tagjának, Sziícs Attila úmak a havi tiszteletdíját a
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselo-testületének a Dunavarsány Város
Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7 ) önkormányzatí
rendelete 52. § (3) bekezdése alapján 2024. október 7. napjával kezdödő hatállyal bruttó
71. 200, - Ft összegben határozza meg.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Pénziigyi,
Fejlesztési és Ügyrendi Bizottság nem képviselő tagjának, Kovács Tamás úmaka havi tiszteletdiját a
Dunavarsány Varos Önkormányzata Képviselö-testületének a Dunavarsány Város Onkormányzata
Szervezeti és Mükodési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7. ) önhjrmányzatí rendelete 52. § (1) bekezdése
alapján 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal bruttó 71.200, - Ft összegben határozza meg. Kérem,
szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 17:59
Típusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Egyszerü
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Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott
Nem szavazott
Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
8

o

1

9

o

o

9

Szav%
88. 89

0.00
11. 11

100.00

Össz%
88. 89

0. 00
11. 11

100.00
0. 00
0.00

100.00

Név

Gergöné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs
dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf
Knul Andrea

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Tart.

161/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselo-testülete a Pénzügyi, Fejlesztési és
Ogyrendi Bizottság nem képviselö tagjának, Kovács Tamás úmak a havi tiszteletdíját a
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Dunavarsány Város
Önkormányzata Szervezetí és Működési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7. ) önkormányzati
rendelete '52. § (3) bekezdése alapján 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal bruttó
71.200, - Ft összegben határozza meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgánnester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testulete a
HumánpoUtíkai és Környezetvédelmi Bizottság elnökének, Gergöné Varga Tűnde telepulési képviselonek a
havi tiszteletdfját a Dunavarsány Város Önkormányzata K.épviselo-testuletének a Dunavarsány Város
Önkormányzata Szervezeti és MíÍködési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7. ) önkormányzatirendelete^2.§
(1) és (4) hekezdései alapján 2024. október 1-je és október 6-aközöttiidőszakrabryttó178000, -FÜho

összeg idöarányos részében, 2024. október 7. napjával kezdődő hatállyal pedig bruttó 222. 500, - Ft
összegben határozza meg. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 18:00
Tipusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Egyszerü

23



Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott
Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0.00
0. 00

100.00

Össz%
100. 00

0.00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

Név

Gergöné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs
Knul Andrea
dr. Kun László KAroly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

162/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Humánpolitikai és
Környezetvédelmi Bizottság elnökének, Gergőné Varga Tünde települési képviselönek a havi
tiszteletdiját a Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Dmavarsány
Város Őnkormányzaía Szervezetí és Működési Szabályzatáról szóló 14/2024^ (X. 7.)
önkormányzatí rendelete 52. § (1) és (4) bekezdései alapján 2024. október 1-je és október 6-a
közötti idöszakra bruttó 178.000, - Ftfbó összeg idöarányos részében, 2024. október 7. napjával
kezdödö hatállyal pedig bruttó 222. 500, - Ft összegben határozza meg.

Határidő:
Felelős:

azonnal

Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a
Humánpolitíkai és Környezetvédelmi Bizottság tagjának, Knul Andrea település^ képviselönek, ^ aki
helyettesíti a bizottság elnökét akadályoztatása esetén a havi tiszteletdíját a Dunavarsány Város
Önkormányzata Képviselő-testületének a Dunavarsány Város Önkormányzata Szervezeti és Mukodesi
Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7. ) önkormányzatí rendelete 52. § (1) és (2) bekezdései alapján 2024.
október 1-je és október 6-a közötti idöszakra bruttó 178. 000, - Ftíhó összeg idöarányos részében 2024.
október 7' napjával kezdödö hatállyal pedig bruttó 195. 800, - Ft összegben határozza meg. Kérem,
szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 18:01
Típusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Egyszerü
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Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott

Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0.00
0.00

100.00

Ossz%

100. 00
0.00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

Név

Gergöné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs
Knul Andrea
dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

163/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkonnányzatának Képviselö-testülete a HumánpoUtíkai és
Környezetvédelmi Bizottság tagjának, Knul Andrea települési képviselönek, aki helyettesíti a
bizottság elnökét akadályoztatása esetén, a havi tiszteletdyát a Dunavarsány Város
Önkormányzata Képviselö-testületének a Dwiavarsány Város Onkormányzata Szervezefí és
Muködési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7. ) önkormányzati rendelete 52. § (1) át (2)
bekezdései alapján 2024. október 1-je és október 6-a közötti idoszakra bruttó 178. 000, ^ Ft/hó
összeg időarányos részében, 2024. október 7. napjával kezdödő hatállyal pedig bruttó 195. 800,-
Ft összegben határozza meg.

Határidő:
Felelös:

2024. október 7.

Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a
Humánpolüikai és Környezetvédelmi Bizottság tagjának, Veresegyházi Béla településijtépviselőnek ahavi

tiszteletdíját a Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselö-testületének a Dunavarsány Város
Önkormanyzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7. ) önkormányzati rendelete52§
(1) és (2) bekezdései alapján 2024. október 1-je és október 6-a közötti idöszakra bryttó 178.000, - Ft/hó

összeg idöarányos részében, 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal pedig bmttó 195.800,- Ft
összegben határozza meg. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 18:01
Tipusa: Nyilt
Határozat; Elfogadva
Egyszerü
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Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott

Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0.00

100.00

Össz%
100. 00

0. 00
0. 00

100.00
0. 00
0.00

100.00

Név

Gergoné Varga Tünde
Herezeg Mariann
Keresztesi Balázs
Knul Andrea
dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Jgen
Igen
Igen
Igen

164/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkonnányzatának Képviselö-testulete a HumánpoUtikm és
Környezetvédelmi Bizottság tagjának, Veresegyházi Béla települési képviselonek a havi
tiszteletdíját a Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselö-testületének a Dunavarsany
Város Ónkormányzata Szervezeti és Mühödési Szabályzatáról szóló 14/2024. ̂ (X. 7.)
önkormányzati rendelete 52. § (1) és (2) bekezdései alapján 2024. október 1-je és október 6-a
közötti idöszakra bruttó 178. ÖOO,- Ftíhó összeg idöarányos részében, 2024. október 7. napjával
kezdödö hatállyal pedig bruttó 195. 800,- Ft összegben határozza meg.

Határidő:
Felelős:

azonnal

Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a
HumánpoUtikai és Kömyezetvédelmi Bizottság nem képviselö tagjának, Gyurasics Gáborné úrhölgynek a
havi tiszteletdiját a Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselö-testuletének a Dwavarsány Vwos^
'ÖnkormányzataSzervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7^ önkormányzati rendelete 52.S
W'bekezdese alapján 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal bruttó 71. 200, - Ft összegben határozza
meg. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye

Ideje: 2024, október7. 18:02
Tl'pusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Egyszerü
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Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott
Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100.00

0.00
0. 00

100.00

Össz%
100. 00

0. 00
0. 00

100.00
0. 00
0.00

100.00

Név

Gergőné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs
Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

165/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Humánpoliükai és
Környezetvédelmi Bizottság nem képviselö tagjának, Gyurasics Gáborné úrhölgynek a havi
tiszteletdíját a Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselö-testületének a Dunavarsány
Város Ónkormányzata Szervezetí és Működési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7.)
önkormányzati rendelete 52. § (!) bekezdése alapján 2024. október 7. napjával kezdödö
hatállyal bruttó 71.200,- Ft összegben határozza meg.

Határidő:
Felelős:

azonnal

Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a
Humánpolitíkai és Kwnyezetvédelmi Bizottság nem képviselö tagjának, Gárdonyi Adrienn úrhölgynek a
havi tiszteletdíját a Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Dunavarsány Yáros
Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7. ) önkormányzali rendelete 52. §
(3) bekezdése alapján 2024. október 7. napjával kezdödö hatállyal bruttó 71. 200, - Ft összegben határozza
meg. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 18:02
Típusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Egyszerű
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Eredmén e

Igen
Nem
TartózkodÍk

Szavazott
Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0. 00

100.00

Össz%
100. 00

0. 00
0.00

100. 00
0.00
0. 00

100.00

Név

Gergőné Varga Tünde
Herczeg Mariann
ICeresztesi Balázs

Knul Andrea
dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

166/2024. . 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Humánpolitíkai és
Környezetvédelmi Bizottság nem képviselö tagjának, Gárdonyi Adrienn úrhölgynek a havi
tiszteletdíját a Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselö-testületének a Dunavarsány
Város Önkormányzata Szervezeti és Miiködési Szabályzatáról szóló 14/2024. (X. 7.)
önkormányzatí rendelete 52. § (3) bekezdése alapján 2024. október 7. napjával kezdődö
hatállyal bmttó 71.200,- Ft összegben határozza meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgámiester

A napirendi ponthoz tartow eló'terjesüés ajegywkönyv mellékletét képezi.

Keresztesi Balázs polgármester: Köszönöm szépen még egyszer, és a bizottságoknakjó munkát kivánok.

8. Javaslat társadalmi me bízatású al ol ármesterek me választására és tiszteletdí uk
me álla ftására

Keresztesi Balázs polgármester: Előzetesen minden képviselővel átbeszéltük, hogy két társadalmi
megbízatású alpolgármesterre szeretnék javaslatot tenni: Herezeg Mariann úrhölgy, illeWe dr Kun László
Kái-oly úr személyére. Hosszú évek óta tesznek Dunavarsányért, én nagyon támaszkodom az o munkájukra
és szeretném kémi, hogy az elkövetkezendő idöszakban is közösen együtt gondolkodjunk es tegyünk
városunkért. Az alpolgármester megválasztása titkos szavazással történhet. Átadom a szót dr. Kiss IsWán
aljegyzö úmak.
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dr. Kiss István aljegyző: Köszönöm szépen a szót. Az elfogadott SZMSZ szerint a Képviselő-testulet a
megválasztott tagjai közül két társadalmi megbízatású alpolgármestert valasztmeg. Az Mötv. rendelkezési
aÍapján az alpolgármester megválasztása titkos szavazással történhet. Az SZMSZ-ünk 35 §-a szerinta titkos
szavazáshoz 3 fos szavazatszámláló bizottság megválasztására van szukség a testület tagjai közül. A
hagyományoknak megfelelően javasoljuk az újonnan létrejött Pénzügyi, Fejlesztési és Ugyrendi Bizottsag
képviselö'tagjainak szavazatszámlálo bizottsági tagoknak történö megválasztását A titkos .. zavazás
szavazólappaTtörténik. Ajavaslatnak megfelelöen elökészítettük a szavazólapokat, kulön-kulona kétjelölt
nevével. Á'szavazólapokat elláttuk az önkormányzat bélyegzöjével. Ezekböl minden kepviselö fog egy-egy
példánytkapni, és igy már csak egyetlen dolog szükséges az érvényes szavazat leadásához; a szavazóapon
lévö körbe tollal két egymást metsző vonalat kell húzni. Elökészitettünk egy kisebb ümat, melynek
ürességéröl a Szavazafszámláló Bizottság meggyőzödik, majd lezárja. A lezárt^ umat ^Igazgatasi
osztályvezetö asszony fogja körbe vinni, és abba tudják a képviselök a szavazólapjaikat^ elhelyezn^ Az
Mötv. rendelkezése szerint az érintett alpolgármesterjelöltek zárt ülés elrendelését kérhetik. ̂ Ezért
szeretném, hogy ha az alpolgármesterjelöltek nyilatkozzanak, szeretnék-e zárt ülés elrendelését kémi.

Herczeg Mariann képviselő: Nem kérem zárt ülés elrendelését.

dr. Kun László Károly képviselő: Nem kérem zárt ülés elrendelését.

dr. Kiss István aljegyzo: Ha mindenki elhelyezte a szavazatát az umába, utána a Szavazatszám áló
Bizottság kinyitja az umát, megvizsgálja a szavazatokat és megállapitja az eredményt, amelyet külön
jegyzőkönyvben rögzitünk. Az eredményröl a Szavazatszámláló Bizottság elnoke fog beszámolni a
test'ületnek'. Akkor most sor kerülhet a Szavazatszámláló Bizottság tagjainak megválasztására.

Keresztesi Balázs polgármester: Köszönöm szépen. Szavazatszámláló Bizottságra teszek javaslatot.
ETnökének Nagyné Dr. Csobolyó Esztert, tagjainak pedig Válóczi Attilát es Zentai Kristófot javaslom.
Szavazásra terjesztem fel a határozati javasiatokat: Dunavarsány Város ÖnkormányzatanakJfCépviselö-
testíilete az alpolgármesterek megválasztására létrehozott szavazatszámláló bizottság elnökévé Nagyné Dr.
Csobolyó Eszter képviselöt választja meg. Aki ezzel egyetért, kérem, szavazzon.

Szavazás eredménye

Ideje: 2024. október 7. 18:07
Tfpusa: Nyílt
Határozat; EIfogadva
Egyszerü

Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott

Nem szavazott

Távol

Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0. 00

100. 00

Ossz%
100. 00

0. 00
0. 00

100. 00
0. 00
0.00

100.00
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Név

Gergöné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs

Knul Andrea
dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Jgen
]gen

167/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete az alpolgármej. terek
megválasztására létrehozott szavazatszámláló bizottság elnökévé Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
képviselőt választja meg.

Határidő:
Felelős:

2024. október 7.

Polgánnester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az
alpolgármesterek megválasztására létrehozott szavazatszámláló bizottság tagjává Zentai Kristófképviselöt
választjameg. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 18:07
Típusa: Nyilt
Határozat; Elfogadva
Egyszerü

Eredmén e

Igen
Nem

Tartózkodik
Szavazott
Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0. 00

100.00

Ossz%
100. 00

0. 00
0. 00

100. 00
0. 00
0. 00

100.00

Név
Gergöné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs

Knul Andrea
dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
Zentai Kristóf

Voks
]gen
Igen
Igen
Igen
Igen
Jgen
Igen
Igen
Igen
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168/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az alpolgármesterek
megválasztására létrehozott szavazatszámláló bizottság tagjává Zentai Kristóf képviselőt
választja meg.

Határidő:
Felelős:

2024. október 7.

Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának K.épviselő-testülete az
alpolgármesterek megválasztására létrehozott szavazatszámláló bizottság tagjává Válóczi Attila képviselöt
választja meg. Kérem, szavazzunk.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 18:07
Típusa: Nyílt
Határozat; Elfogadva
Egyszerü

Eredmén e

Igen
Nem

Tartózkodik

Szavazott
Nem szavazott

Távol
Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
9

o

o

9

o

o

9

Szav%
100. 00

0. 00
0.00

100.00

Össz%
100. 00

0. 00
0. 00

100. 00
0.00
0. 00

100.00

Név

Gergőné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs
Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
ZentaÍ Kristóf

Voks
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen

169/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkonnányzatának Képviselő-testülete az alpolgármesterek
megválasztására létrehozott szavazatszámláló bizoHság tagjává Válóczi Attila képviselöt
választja meg.

Határidő: 2024. október 7.

Felelős: Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Köszönöm szépen. K.ezdödjön a szavazás, amelynek időtartamára
szünetet rendelek el.

SZt]NET//St)7-/S"i/
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Keresztesi Balázs polgármester: Felkérem a Szavazatszámláló Bizottság elnökét, hogy ismertesse a
szavazás eredményét.

Nagyné dr. Csobolyó Eszter képviselő: A szavazás megkezdése elött a Szavazatszámláló Bizottság
megállapította, hogy az uma sértetlen és üres. A Szavazatszámláló Bizottság megállapítja, hogy a társadalmi
megbízatású alpolgármesteri tisztség betöltésére vonatkozó szavazólapokból 18 db volt található a
szavazóumában, amelyből 18 érvényes és O érvénytelen. A Bizottság megállapftja, hogy a társadalmi
megbízatású alpolgánnesteri tisztség betöltésére Herczeg Mariann 9 szavazatot kapott. A szavazás
eredményeként a Képviselö-testület az alábbi határozatot hozza:

170/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXK. törvény 74. §-a alapján - Keresztesi Balázs
polgármester javaslatára, titkos szavazással - megválasztja társadalmi megbízatású
alpolgármestemek a képviselö-testület tagjai közül, a 2024-2029-es önkormányzati ciklusra,
2024. október 7-ei hatállyal Herczeg Mariann úrhölgyet.

Határidő:
Felelős:

azonnal

Polgármester

Nagyné dr. Csobolyó Eszter képviselő: A Bizottság megállapitja, hogy a társadalmi megbízatású
alpolgármesteri tisztség betöltésére dr. Kun László Károly 9 szavazatot kapott. A szavazás eredményeként
a Képviselö-testület az alábbi határozatot hozza:

171/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXDi. törvény 74. §-a alapján - Keresztesi Balázs
polgármester javaslatára, titkos szavazással - megválasztja társadalmi megbízatású
alpolgármestemek a képviselö-testület tagjai közül, a 2024-2029-es önkormányzati ciklusra,
2024. október 7-ei hatállyal dr. Kun László Károly urat.

Határidő:

Felelős:

azonnal

Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Gratulálok a megválasztott alpolgármestereknek. Az alpolgánnesteri
tiszteletdíjak elfogadására kerül sor a következőkben. Felkérem Jegyző urat, hogy terjessze elénk.

dr. Szilágyi Ákos jegyző: A kiküldött anyagban levezettem a számítási metódust. A társadalmi megbízatású
alpolgármester tiszteletdiját a képviselő-testület állapitja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi
megbízatású polgármester tiszteletdíjának a 90 %-át. Az előterjesztés szerintijavaslatban Polgármester úr a
maximális mérték megállapitására tesz javaslatot, és ennek a mértéknek a 15 %-ában szabályozza a
jogalkotó a költségtéritésüknek a mértékét.

Keresztesi Balázs polgármester: KöszönÖm szépen. Szavazásra terjesztem fel a határozatÍ javaslatokat:
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Herczeg Mariann társadalmi megbízatású
alpolgármester tiszteletdíját 2024. október 7-ei hatállyal - figyelemmel a Magyarország helyi
öfikormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv. ) 80. f (2) bekezdésében
foglaltakra - bruttó 380. 250 - Ft/hó összegben, költségtérítését - fígyelemmel az Mötv. S0. § (3)
bekezdésében foglaltakra - bruttó 57. 037 - Ft Ft/hó összegben állapitja meg. Kérem, aki ezzel egyetért,
szavazzon igennel.
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Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 18:17
Típusa: NyÍlt
Határozat; EIfogadva
Egyszerü

Eredmén e Voks:

Igen 8
Nem O
Tartózkodik 1
Szavazott 9
Nem szavazott O

Távol O
Osszesen 9

Megjegyzés:

Név

Gergőné Varga Tünde
Keresztesi Balázs
Knul Andrea

dr. Kun László Károly
Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
ZentaÍ Kristóf

Herczeg Maríann

Szav%
88. 89

0. 00
11. 11

100.00

Össz%
88. 89

0. 00
11. 11

100.00
0.00
0.00

100.00

Voks
Igen
Jgen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Igen
Tart.

172/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete Herczeg Mariam társadalmi
megbízatású alpolgármester tiszteletdyát 2024. október 7-ei hatállyal - figyelemmel a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban:
Mötv.) 80. § (2) bekezdésében foglaltakra - bruttó 380.250 - Ft/hó összegben, költségtéritését -
figyelemmel az Mötv. 80. § (3) bekezdésében foglaltakra - brattó 57. 037 - Ft Ft/hó összegben
állapítja meg.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

Keresztesi Balázs polgármester: Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete dr. Km
László Károly társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdiját 2024. október 7-ei hatállyal -
figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXK. lörvény (továbbiakban:
Mötv.) 80. § (2) bekezdésében foglaltakra - bmttó 380.250 - Ft/hó összegben, költségtérítését - figyelemmel
az Mötv. 80. § (3) bekezdésében foglaltakra - brattó 57. 037 - Ft Ft/hó összegben állapítja meg.

Szavazás eredménye
Ideje: 2024. október 7. 18:18
Típusa: Nyílt
Határozat; EIfogadva
Egyszerü
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Eredmén e

Igen
Nem
Tartózkodik
Szavazott
Nem szavazott
Távol

Osszesen

Megjegyzés:

Voks:
8

o

1

9

o

o

9

Szav%
88.89

0.00
11. 11

100.00

Ossz%
88. 89

0. 00
11. 11

100. 00
0. 00
0.00

100. 00

Név

Gergőné Varga Tünde
Herczeg Mariann
Keresztesi Balázs
Knul Andrea

Nagyné Dr. Csobolyó Eszter
Válóczi Attila

Veresegyházi Béla
ZentaÍ Kristóf

dr. Kun László Károly

Voks
Igen
Igen
Igen
Jgen
Igen
Igen
Igen
Igen
Tart.

173/2024. X. 7. számú Ké viselő-testületi határozat

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselö-testülete dr. Kun László Károly társadalmi
megbízatású alpolgármester tiszteletdiját 2024. október 7-ei hatállyal - figyelemmel a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban:
Mötv.) 80. § (2) bekezdésében foglaltakra - bmttó 380.250 - Ftíhó összegben, költségtérítését -
fígyelemmel az Mötv. 80. § (3) bekezdésében foglaltakra - bruttó 57. 037 - Ft Ftíhó összegben
állapítja meg.

Határidő:
Felelős:

azonnal

Polgármester

A napirendi ponthoz tartozó eloterjesités és a Swvazatszámláló Bizottság jegyzokönyve a jegyzffköiiyv
mellékletét képeii.

dr. Kun László Károly alpolgármester: Szeretném megköszönni Polgármester úmak az ajánlást, illetve a
tisztelt képviselőtársaknak a bizalmat. Minden erommel azon leszek, hogy rászolgáljak erre a bizalomra.
Köszönöm szépen.

9. Az al ol ármesterek eskütétele a ké viselő-testület előtt

Keresztesi Balázs polgármester: Egy ünnepélyes pillanat következik. K.érem, az eskütételhez
sziveskedjenek felállni. Az alpolgármesterek esküszövegét én mondom előre.

Herczeg Mariann és dr. Kun László Károly alpolgármesterek eskiit tesznek, és aláirják az esküokmányokat,
ametyek ajegyzőkönyv mellékletét képezik.

Herczeg Mariann alpolgármester: Én is szeretném megköszönni a képviselőtársak bizalmát, a
továbbiakban is sok sikeres fejlesztést és közös munkát kivánok mindannyiunknak. Köszönöm a felkérést
Polgármester úmak.
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10. A bizottsá ok nem ké viselo ta 'ainak eskütétele a ké viselő-testület előtt

Keresztesi Balázs polgármester: Folytatódik az ünnepélyes pillanat, a bizottságok nem képviselő tagjainak
eskütételével. Kérem a nem képviselö bizottsági tagokat, hogy fáradjanak ide az eskütételhez. Kérem,
álljunk fel.

Szűcs Attila, Kovács Tamás, Gyurasics Gáborné és Gárdonyi Adriem bizottsági tagok eskűt tesznek, és
aláírják az esküohnányokat, amelyek ajegyzőkönyv mellékletét kepezik.

Keresztesi Balázs polgármester: Köszönöm szépen. Még egyszer szeretnék gratulálni mindenkinek, jó és
eredményes munkát kívánok.

11. Tá'ékoztató az alakuló üléssel összefu ö e éb kérdésekről valamint az alakuló ülés utáni
feladatokról

Keresztesi Balázs polgármester: Felkérem Jegyzö urat, hogy foglalja össze számunkra, hogy mi áll
elöttünk.

dr. Szilágyi Ákos jegyző: Köszönöm szépen a szót. Egy komoly feladat áll a tisztelt Képviselö-testület
elött. Az alakuló üléstöl számitott 6 hónapon belül kell megalkotnia a Képviselö-testületnek a gazdasági
programját. Az Mötv. rögziti az összeférhetetlenségi szabályokat, amennyiben ez fennál), akkor az
összeférhetetlenséget 30 napon belül meg kell szüntetni. Az önkormányzati képviselöknek
vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségük van, a vagyonnyilatkozataikat meghatározott idon belül vissza kell
juttatni a titkárságra, Horváth Andrea kolléganömhöz. A vagyonnyilatkozattételre vonatkozó kulön
jogszabály rendelkezése alapján a bizottságok nem képviselö tagjainak is fennáll a vagyonnyilatkozattételi
kötelme. Egy markáns különbség van, hogy közérdekböl nem minösül a külsős tagok vagyonnyilatkozata
nyilvánosnak. További kötelezettség, hogy a képviselöknek köztartozásmentes adózói adatbázisba kell
kémiük a felvételüket. Erre nagyon kell figyelni, mert ha bárkinél a következö öt évben felmerülne
bármilyen köztartozás, azt a rendszer azonnal észleli, és automatikusan törlésre kerülnek. Ilyenkor minket
értesitenek, amiröl tajékoztatjuk a képviselöt, és ez mindaddig fennáll, amfg a köztartozást a tartozó ki nem
egyenlítette. Sor fog majd kerulni egy olyan napra, aho) részletesen tajékoztatjuk Onöket mindazon
folyamatban lévö feladatokról, akár peres ügyekre is kiterjedően, amire az Onök képviselői munkájuk
végzéséhez szükségük lesz, és ezen a nem nyilvános megbeszélésen minden olyan kérdésre
dokumentumokkal alátámasztottan választ fogunk tudni adni, ami esetleg most még nem ismert. A
képviselöi munka végzéséhez biztosítani fog az Önkormányzat minden megválasztott képviselö és külsös
tag részére laptopot, aminek a beszerzése jelenleg folyamatban van. Ahogy ezek a laptopok a megfelelö
szoftverekkel telepftetten az Önök birtokába kerül, onnantól kezdve a testületi anyagokat digitális formában
fogják megkapni.

Keresztesi Balázs polgármester: Köszönöm szépen. Aljegyzo úr szeretné kiegészíteni az összefoglalót.

dr. Kiss István aljegyző: Szóesett ajövöbeli munkáról. Az új Képviselo-testület egy közmeghallgatással
kezd november 5-én, majd november 12-én lesz az első rendes ülésük. Természetesen fenntartjuk annak a
jogát, hogy ha olyan napirendi pont merülne fel, amelynek megtárgyalása nem tűr halasztást, akkor
rendkívüli ülés keretében tudnak összeülni. A megszokottakhoz hűen a rendes testületi ülést a bizoHsági
ülés, ülések elözik meg, ami a következö ülés tekintetében november 11-én hétföi napra várható. Az, hogy
mindkét bizottság összeül-e, az attól fdgg, hogy milyen napirendi pontok tárgyalása szükséges.
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Keresztesi Balázs polgármester: Köszönöm szépen. A képviselökkel egyesével több fórumot is tartoHunk
és szeretném megerösíteni azokat a mondataimat, hogy ha bármilyen kérdés, ötlet van, akkor nyugodtan
keressenek engem. Ha kérdés van a város, vagy az intézmények működésével kapcsolatban, keressenek
engem vagy Jegyző urat és megpróbálunk mindenre válaszolni. Köszönöm szépen. Bóna Zoltán
országgyűlési képviselő úr kér szót.

Bóna Zoltán országgyűlési képviselő: A térség polgárai nevében tisztelettel és szeretettel köszöntöm
Önöket. Szeretnék még egyszer mindannyiuk megválasztásához gratulálni, azoknak, akik elso ízben töltik
be a képviselöi tisztséget, és azoknak is, akik már többedszerre. Szeretném Onöket arra bíztatni a
gratulácíóm mellett, hogy a gördülékeny fejlődés, amennyire csak lehet békességben és együttműködésben
valósuljon meg, ami egyértelmuen jellemzö volt az elmúlt 19 esztendőben. Kivánok Onöknek szoros
együttmüködést, ehhez amennyire csak lehet sok-sok egyeztetést. Ügy gondolom Polgármester asszonynak
köszönhetöen az örökség egyértelmű és szilárd alapokon áll. Természetesen mindannyiunk nevében
ajánljuk együttmiiködésünket. A kormányzat és Dunavarsany együttműködése az elmúlt idöszakban adott
volt és ez így lesz a következö időszakban is. Isten áldja Önöket, Isten áldjon mindannyiunkat, Isten áldja
Dunavarsányt és Magyarországot. Köszönöm szépen.

Keresztesi Balázs polgármester: Köszönjük Képviselő úr megtisztelő szavait. A napirendi pontjaink
végéhez értünk. Nagyon szépen köszönöm mindenkinek a munkát, nagyon örülök, hogy ilyen
gördülékenyen folyt le ez az alakuló ülés, bizom abban, hogy a következö időszak is ilyen lesz. Mindenkinek
köszönöm szépen a mai ülésen való megjelenést, további szép estét kívánok és mindenkit szeretettel várunk
odakint az ülést követö kis megvendégelésre. Aki teheti, kérem, maradjon köreinkben. 118 hl

Az alakuló iilés jegyzőkönyve 18 órakor lezárásra kerűl.
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